para atender a demanda da UFVJM.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Caput do art. 74, da Lei 14.133/2021
Art. 74. É inexigível a licitação quando inviável a competição...

Contratado: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC

CNPJ: 09.168.704/0001-42

VALOR PREVISTO: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT.  VALOR
ANUAL

VALOR
PARA 60
MESES

1

serviços de
distribuição de
publicidade legal
impressa e/ou
eletrônica.

SERVIÇO 1 170.000,00 850.000,00

Divisão de Licitações/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Renildo Lemos dos Santos , Chefe de Divisão, em